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Lesznowola, dnia 31.10.2008r.

RZP-341/1/10/02/2008







Wykonawcy uczestniczący








w przetargu nieograniczonym na:








Rozbudowę oczyszczalni ścieków







„KOSÓW” do przepustowości 1000 m3/d 







wraz z przebudową rowu melioracyjnego 







„J” w Wólce Kosowskiej



Gmina Lesznowola - Zamawiający, ul. Gminnej Rady Narodowej 60, 
05-506 Lesznowola informuje, że w postępowaniu przetargowym pn.: „Rozbudowa oczyszczalni „KOSÓW” do przepustowości 1000 m3/d wraz z przebudową rowu melioracyjnego „J” 
w Wólce Kosowskiej” w dniu 23 i 28.10.2008r. wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytania z dnia 23.10.2008r.:
W nawiązaniu do rozdziału 3 pkt. I SIWZ uprzejmie prosimy o odpowiedź na poniższe pytania i wątpliwości dotyczące w/w przetargu:

1. W celu prawidłowej wyceny robót rozbiórkowych, prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej projektu obiektów przeznaczonych do rozbiórki.

2. W celu montażu nowych urządzeń technologicznych w obiektach modernizowanych takich jak: adoptowany zbiornik osadu, istniejąca pompownia ścieków surowych oraz w obiektach przeznaczonych do likwidacji istnieje konieczność odpompowania ścieków i usunięcia zalegających na dnie osadów ściekowych. Przedmiary robót nie zawierają nakładów na wykonanie tego zakresu. Prosimy o wyjaśnienie czy do przyszłego wykonawcy będzie należał spust ścieków i usunięcie osadów z modernizowanych i przeznaczonych do likwidacji obiektów? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o nakłady związane z wykonaniem tego zakresu.

3. Czy Zamawiający wskaże nieodpłatne miejsce spustu ścieków z modernizowanych obiektów?

4. Czy Zamawiający wskaże nieodpłatne miejsce składowania osadów, które mogą znajdować się na dnie remontowanych zbiorników i pokryje koszty ich utylizacji?

5. Prosimy o potwierdzenie że w zakres robót modernizowanych obiektów nie wchodzi wykonanie robót budowlanych tj.: czyszczenia oraz napraw istniejących powierzchni. Jeśli w zakres robót przyszłego wykonawcy będzie należało czyszczenie oraz naprawa istniejących powierzchni prosimy określić ich zakres oraz uzupełnić przedmiary o odpowiednie nakłady.

6. Prosimy o wyjaśnienie, czy do przyszłego Wykonawcy będzie należało uzyskanie pozwolenia na wycinkę drzew i krzewów które będą kolidowały przy modernizacji rowu melioracyjnego „J” i oczyszczalni oraz kto będzie ponosił opłaty urzędowe za ich wycinkę?

7. Kto ponosi koszty mediów, badań laboratoryjnych, udziału obsługi Zamawiającego, itp. w czasie rozruchu?
8. Czy pod pojęciem „kosztorys ofertowy ” Zamawiający rozumie kosztorys w układzie: „ilość, cena jednostkowa, wartość” wykonany na podstawie załączonych przedmiarów robót?

9. Prosimy o wyjaśnienie w której pozycji przedmiaru należy ująć wykonanie obejścia technologicznego, które należy wykonać w celu wykonania studni kraty hakowej oraz modernizacji pompowni głównej ścieków.

10. Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczone w projekcie technologicznym profile  (rys. nr TE/P-01, TE/P-02, TE/P-03, TE/P-04, TE/P-05, TE/P-06, TE/P-07, TE/P-08) pokazują istniejące sieci i wykonawstwo ich nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia.

11. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie branży technologicznej należy wykonać tylko sieci zaznaczone na rysunku ZG-01.01 tj. - rurociąg PVC fi 250 (od reaktora ob. nr 3B do studzienki K3) - rurociąg PCV fi 110 (od reaktora ob. nr 3B do zbiornika osadu ob. nr 3A) - rurociąg PVC fi 160 oraz rurociąg PVC fi 75 (pomiędzy istniejącym zbiornikiem osadu ob. nr 4A a adoptowanym zbiornikiem osadu ob. nr 4B). Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej profilu w/w sieci oraz o uzupełnienie  przedmiaru robót o nakłady związane z wykonaniem w/w sieci międzyobiektowych .

12. Prosimy o wyjaśnienie czy pokazane na rysunku nr 01-A planu zagospodarowania studnie K2, K3 oraz S2, S3 są istniejące czy też nowoprojektowane. Jeżeli wymienione wyżej studnie należy wykonać w ramach przedmiotowej inwestycji prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o nakłady związane z ich wykonaniem.

13. W związku z tym, że projektowany kontener agregatu prądotwórczego powinien być posadowiony na fundamencie żelbetowym, prosimy o  zamieszczenie na stronie internetowej projektu  fundamentu oraz o uzupełnienie przedmiaru robót o nakłady związane z wykonaniem w/w fundamentu.

14. Dotyczy prac remontowo – modernizacyjnych rowu „J”. W celu porównywalności ofert prosimy o określenie grubości koniecznej do zdjęcia warstwy namułu odmulanego rowu. Specyfikacje techniczne określają tę warstwę w zakresie od 40 do 80 cm, natomiast pozycja nr 9 przedmiaru robót wskazuje, że grubość koniecznej do zdjęcia warstwy namułu wynosi 40cm. Prosimy o sprawdzenie i ewentualną korektę przedmiaru robót.
15. Dotyczy prac remontowo – modernizacyjnych rowu „J”. Dostarczony przedmiar robót nie zawiera nakładów na wywóz wydobytego namułu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o nakłady związane z wywozem namułu.
16. Dotyczy prac remontowo – modernizacyjnych rowu „J”. Dostarczony przedmiar robót nie zawiera nakładów na zakup, transport i wbudowanie ziemi przykrywającej rurociąg d=0,8m L=186m. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o nakłady związane z zakupem, transportem i wbudowaniem ziemi przykrywającej rurociąg d=0,8m L=186m.

17. Dotyczy prac remontowo – modernizacyjnych rowu „J”. Czy zamawiający udostępni nieodpłatnie ziemię do przekrycia rurociągu?

18. Dotyczy prac remontowo – modernizacyjnych rowu „J”. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada zgodę właścicieli działek na prowadzenie modernizacji rowu.
19. Dotyczy prac remontowo – modernizacyjnych rowu „J”. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres robót przyszłego wykonawcy nie wchodzi wykonanie przebudowy kanalizacji o której mowa pkt.9 ppkt2 operatu wodnoprawnego.
20. Dotyczy prac remontowo – modernizacyjnych rowu „J”. Prosimy o wyjaśnienie czy kanał z rur Wipro będzie mógł być wykonywany w normalnej wilgotności gruntu, czy tez trzeba będzie wykonywać rów opaskowy? W przypadku gdy kanał z rur Wipro będzie musiał być wykonywany w suchym gruncie prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o nakłady związane z wykonanie tymczasowego rowu opaskowego.
21. Dotyczy prac remontowo – modernizacyjnych rowu „J”. Prosimy o uzupełnienie dostarczonego przedmiaru robót o nakłady związane z koszeniem trawy i porostów oraz ich wywozem.
22. Dotyczy prac remontowo – modernizacyjnych rowu „J”. Zgodnie z udostępnionym projektem modernizacji rowu należy wykonać 3 sztuki studzienek drenarskich przy rurociągu Wipro. Zamieszczony przedmiar robót nie zawiera nakładów na wykonanie studzienek drenarskich. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o nakłady związane z dostawą i montażem studzienek drenarskich.
23. Dotyczy prac remontowo – modernizacyjnych rowu „J”. Dostarczony przedmiar robót nie zawiera nakładów na wykonanie wykopów w celu wykonania podsypki piaskowej na której będą ułożone płyty ażurowe. Prosimy o uzupełnienie dostarczonego przedmiaru robót o nakłady związane z wykonaniem wykopu o gr. 17 cm na dnie i skarpach modernizowanego rowu.
24. Przedmiar robót „budynek technologiczny, zagospodarowanie terenu” nie zawiera pozycji nr 5.52. Prosimy o potwierdzenie, że przedstawiony na stronie internetowej przedmiar robót jest kompletny.
Pytania z dnia 28.10.2008r.:

1. Z przeprowadzonej wizji w terenie wynika, że w celu budowy reaktora 3B ciężki sprzęt budowlany musi się poruszać po istniejącej nawierzchni z kostki betonowej. W związku z tym po zakończeniu budowy będzie istniała konieczność przełożenia kostki. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót o nakłady związane z przebudową istniejącej nawierzchni z kostki.

2. Prosimy o potwierdzenie, że rurarze zaznaczonych na planie zagospodarowania terenu sieci międzyobiektowe do likwidacji mogą pozostać w ziemi.

3. Prosimy o potwierdzenie, że oczyszczalnia wyposażona jest w sprzęt ratunkowy i ochronny, o którym mowa w pkt. 10 projektu technologii i jego dostawa wchodzi w zakres robót przyszłego wykonawcy. Jeśli nie to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o nakłady związane z dostawą sprzętu ratunkowego i ochronnego.

4. Prosimy o wyjaśnienie czy w związku z wejściem w życie w dniu 24.10.2008 roku nowelizacji ustawy z dnia 4 września 2008 r. o zmianie ustawy - Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 171, poz. 1058) do przedmiotowego postępowania stosuje się przepisy dotychczasowej ustawy?

5. W związku z wejściem w życie w dniu 24.10.2008 roku nowelizacji ustawy z dnia 4 września 2008 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 171, poz. 1058) prosimy o wyjaśnienie czy treść gwarancji ubezpieczeniowej wadium winna być oparta na dotychczasowej czy też znowelizowanej ustawie. 

Odpowiedzi na Pytania z dnia 23.10.2008r.:

Ad. 1

Zamawiający nie posiada takich projektów. Jednak pragniemy zaznaczyć, że rozbiórce będzie podlegać:

a/  jeden słup oświetleniowy (latarnia),

b/ studnia z kręgów żelbetowych dawnej przepompowni ścieków  średnicy 3m głębokości 4,5m,

c/  studnia z kręgów żelbetowych dawnej komory osadu nadmiernego  średnicy 3m głębokości 4,5m,

d/ 2 szt. stare zbiorniki piaskowników o konstrukcji  kręgów żelbetowych średnicy ok. 1,5m  wysokości 3m.

Ad. 2

A/ Nie przewiduje się montażu urządzeń technologicznych w istniejącej przepompowni ścieków surowych. Nie przewiduje się modernizacji obiektów, z których trzeba spuszczać ścieki. W czasie rozbudowy oczyszczalni o II ciąg technologiczny będzie cały czas pracował istniejący I ciąg technologiczny.

B/ Z obiektów przewidzianych do likwidacji  ewentualne usunięcie pozostałości osadów ściekowych należy do Wykonawcy. Resztki tych osadów należy przepłukać i przetłoczyć we własnym zakresie do komory istniejącej studni przepompowni. Koszty tych działań Wykonawca winien uwzględnić w cenie prac rozbiórkowych.
Ad. 3

Zgodnie z odpowiedzią powyżej – przepompownia ścieków.

Ad. 4

Nie przewiduje się remontu zbiorników, z których należałoby usuwać osady.
Ad. 5

Rozbudowa oczyszczalni będzie prowadzona przy działającym przez cały czas I ciągu technologicznym. Wszystkie istniejące nawierzchnie, które zostaną zniszczone lub uszkodzone w trakcie prowadzonych prac przy rozbudowie muszą zastać naprawione i doprowadzone do stanu sprzed rozbudowy. Przedmiary robót zakładają właściwe nakłady na konieczne odbudowy nawierzchni zielonych terenu – humusowanie, nasadzenia, odtworzenia trawników. 

Ad. 6

Uzyskanie stosownych zezwoleń i związane z tym koszty należy do Zamawiającego.

Ad. 7

Koszty te ponosi Wykonawca. W przedmiarze robót do prac technologicznych przewidziano pozycje – rozruch technologiczny, który obejmuje wymienione nakłady.

Ad. 8

Tak.
Ad. 9

Pompownia główna ścieków nie podlega pracom modernizacyjnym. Koszty tymczasowego  obejście technologicznego studni kraty hakowej należy uwzględnić w części V Przedmiaru – Instalacje technologiczne w  poz. 1.2.

Ad. 10

Profile zamieszczone na rysunku TE/P-01, TE/P-02, TE/P-03, TE/P-04,  TE/P-05 i  TE/P-06 są sieciami istniejącymi – wykonawstwo ich nie wchodzi w zakres zamówienia. 

Profile zamieszczone na rysunku TE/P-07 i TE/P-08 są sieciami nowoprojektowanymi.

Ad. 11

Zgodnie z rysunkiem ZG-01 należy wykonać sieci;

- Rurociąg PVC Ø 250 (od reaktora ob. Nr 3B do studzienki K3) – profil TE/P-07

- Rurociąg PVC Ø 110 (od reaktora ob. Nr 3B do zbiornika osadu ob. Nr 3A) – profil TE/P-08

- Rurociąg PVC Ø 160 oraz rurociąg Ø 75 (pomiędzy istniejącym zbiornikiem osadu 4A i adaptowanym zbiornikiem osadu ob. 4B) wg. danych i rzędnych podanych na rysunku TE-04.01 w ramach dostawy technologii i wyposażenia zbiorników osadu. 

Przedmiar robót technologicznych podany został podany w pkt. 9.2. – ZBIORNIK OSADU NADMIERNEGO.

Ad. 12

Studnie K2, K3, S2 i S3 są studniami istniejącymi.

Ad. 13

Kontener z agregatem prądotwórczym powinien być umieszczony na podłożu utwardzonym np. ułożona na podłożu zagęszczonym kostka brukowa – co przewiduje przedmiar robót -teren utwardzony o wymiarach 5 m x 2 m. Jeśli jednak ze względów technologicznych proponowany przez Oferenta agregat wymaga innego posadowienia np. na płycie żelbetowej, to koszty wykonania takiej płyty – jako integralnego elementu tego agregatu należy uwzględnić w poz. 6.1 części IV – instalacje elektryczne – montaż agregatu.

Ad. 14


W modernizowanym rowie melioracyjnym nie można precyzyjnie określić grubości namułu.

Rów przez cały czas pracuje, prowadząc zmieszane wody opadowe, wody drenażowe z przylegających działek oraz oczyszczone ścieki z oczyszczalni w Wólce Kosowskiej do rzeki Utraty. 

Namuły występują w różnych miejscach modernizowanego rowu i mogą ulegać przemieszczaniu. 

W przedstawionych przedmiarach przyjęto średnią grubość namułu ok. 40 cm. Bywają miejsca, gdzie namuł posiada grubość 20 cm ale są także miejsca gdzie jego grubość wynosi około 80 cm.  W celu prawidłowej wyceny Zamawiający zaleca Oferentom wizytę w terenie.

Ad. 15
    

Nie przewiduje się wywozu namułów lecz ich odkład i rozplantowanie wzdłuż rowu. 

Ad. 16 

W części VI przedmiaru „Rów J” po pozycji 48 dodaje się pozycję 49 w brzmieniu: „Podstawa – kalkulacja własna- Zakup, dowóz i rozcielenie ziemi urodzajnej – obsybka i przekrycie rurociągu średnicy 800 mm z rur WIPRO- ilość 172 m3.”

Ad. 17

Zamawiający nie posiada takiej ziemi. Do przekrycia rurociągu można użyć części namułu. 

Ad. 18

Tak, jest taka zgoda.

Ad. 19

Przez modernizowany rów przechodzą dwa rurociągi kanalizacji tłocznej. Inwestor – gmina Lesznowola nie przewiduje ich przebudowy, tylko zabezpieczenie przed uszkodzeniem.

Ad. 20

Przewidziano, że kanał z rur WIPRO może być wykonany w normalnej wilgotności gruntu.

Na wykonanie rowu opaskowego brak jest miejsca.

Ad. 21

Koszenie traw i porostów należy do prac konserwacyjnych w trakcie zwykłej eksploatacji rowu i nie jest przedmiotem tego Zamówienia. W zamian przewidziano mechaniczne splantowanie całości skarp rowu.

Ad.22

W części VI przedmiaru „Rów J” po pozycji 35 dodaje się pozycję: 35A w brzmieniu: „Podstawa –KNR 2-18 0613-05 – Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o średnicy 1500mm w gotowym wykopie o głębokości 3 m – ilość 3 szt”,

oraz pozycję 35B w brzmienie: „Podstawa- KNR 2-18 0613-06- Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o średnicy 1500mm w gotowym wykopie dodatek  za każde 0,5 m różnicy (ujęcie za 1,5 m wysokości) – ilość:  - 9 szt ”. (Uwaga: wartość ujemna)
Ad. 23
 
W części VI przedmiaru „Rów J” po pozycji 12 dodaje się pozycję 12A w brzmieniu: „Podstawa –KNR-W 2-01-Wykopy rowów i kanałów melioracyjnych oraz wykopy przy regulacji rzek wykonane koparkami podsiębiernymi 0,25 m3 na odkład w gr. kat III o objętości do 1,5m3/m- 
(zdjęcie wierzchniej warstwy humusu gr 20 cm pod podbudowę  krat z płyt ECO)  - ilość 615,30 m3.”

Ad. 24
Tak, przedmiar jest kompletny. Pod pozycją 5.52 były zamieszczone pomyłkowo roboty zdublowane w innej części przedmiaru.

Odpowiedzi na Pytania z dnia 28.10.2008r.:

Ad. 1

Koszty  organizacji placu budowy i związanych z tym naprawami istniejącej infrastruktury obciążają wyłącznie Wykonawcę. Zamawiający nie może uwzględnić tej prośby i  odmawia uzupełniania przedmiaru robót o koszty hipotetycznych napraw podjazdów, ogrodzeń czy innych elementów które mogłyby ulec uszkodzeniu w czasie prowadzenia przez Wykonawcę robót. Przypominamy, że Wykonawca, bez względu na koszty jakie musiałby przy tym ponieść ma obowiązek przywrócić teren po zakończeniu budowy do stanu z przed inwestycji. 

Ad. 2

Tak, mogą pozostać pod warunkiem, że ich pozostawienie nie będzie miało żadnego negatywnego wpływu na funkcjonowanie obiektu.

Ad. 3

Tak, oczyszczalnia wyposażona jest w sprzęt ratunkowy i ochronny o którym mowa w pkt.10 projektu technologii, - ich dostawa nie wchodzi w zakres tego zamówienia.

Ad. 4

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 4 września 2008r. o zmianie ustawy - Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z dnia 23.09.2008r., Nr 171, poz. 1058): „do postępowań o udzielenie zamówienia i konkursów wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszej ustawy stosuje się przepisy dotychczasowe, z wyjątkiem przepisów dotyczących zmiany ogłoszeń, zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poprawiania omyłek w ofercie i przesłanek odrzucenia oferty, które stosuje się w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą”.
Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 4 września 2008r. o zmianie ustawy - Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z dnia 23.09.2008r., Nr 171, poz. 1058): „do protestów wnoszonych od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy oraz do wnoszonych w ich następstwie odwołań i skarg, stosuje się przepisy działu VI ustawy zmienionej w art. 1, w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą”. 
Wobec powyższego Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

W Rozdziale 2, pkt IV jest:

Zamawiający wzywa wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, lub którzy nie złożyli pełnomocnictw, albo którzy złożyli wymagane przez zamawiającego oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu zawierające błędy lub którzy złożyli wadliwe pełnomocnictwa, do ich złożenia w wyznaczonym terminie, chyba że mimo ich złożenia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania. 

Złożone na wezwanie zamawiającego oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego, nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

UWAGA:

Zgodnie z art. 46 ust. 4a ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa powyżej, nie złożył dokumentów lub oświadczeń potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, lub pełnomocnictw (art. 26 ust. 3 Pzp), chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie.

W Rozdziale 2, pkt. IV powinno być: 

Zamawiający wzywa wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub którzy złożyli wymagane przez zamawiającego oświadczenia lub dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu zawierające błędy, do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że mimo ich uzupełnienia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu lub konieczne byłoby unieważnienie postępowania.

Oświadczenia lub dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego, nie później niż w dniu wyznaczonym przez zamawiającego jako termin uzupełnienia oświadczeń lub dokumentów.
W Rozdziale 4, pkt. VII, ppkt. 4 jest:

Wykonawca samodzielnie lub na wniosek zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą, z tym że zamawiający może tylko raz, co najmniej na 3 dni przed upływem terminu związania ofertą, zwrócić się do wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni.

W Rozdziale 4, pkt. VII, ppkt. 4 powinno być:

W uzasadnionych przypadkach co najmniej na 7 dni przed upływem terminu związania złożoną ofertą zamawiający może tylko raz zwrócić się do wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni.

W Rozdziale 4, pkt. VII, ppkt. 6 jest:

Przedłużenie okresu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą. 

W Rozdziale 4, pkt. VII, ppkt. 6 powinno być:

Zgoda wykonawcy na przedłużenie okresu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą.

W Rozdziale 5, pkt IV ppkt. 3 jest:

Zamawiający wzywa wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, lub którzy nie złożyli pełnomocnictw, albo którzy złożyli wymagane przez zamawiającego oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu zawierające błędy lub którzy złożyli wadliwe pełnomocnictwa, do ich złożenia w wyznaczonym terminie, chyba że mimo ich złożenia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania.
W Rozdziale 5, pkt IV ppkt. 3 powinno być:

Zamawiający wzywa wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub którzy złożyli wymagane przez zamawiającego oświadczenia lub dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu zawierające błędy, do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że mimo ich uzupełnienia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu lub konieczne byłoby unieważnienie postępowania.

W Rozdziale 5, pkt IV ppkt. 4 jest:

Złożone na wezwanie zamawiającego oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego, nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania ofert.
W Rozdziale 5, pkt IV ppkt. 4 powinno być:
Oświadczenia lub dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego, nie później niż w dniu wyznaczonym przez zamawiającego jako termin uzupełnienia oświadczeń lub dokumentów.

W Rozdziale 6, pkt. I, ppkt. 3 anuluje się zapis:

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu o którym mowa w ust. 2, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia została złożona tylko jedna oferta.

Ad. 5
Gwarancja ubezpieczeniowa zapłaty wadium powinna być przygotowana w oparciu o ustawę dotychczasową tj. ustawę - Prawo zamówień publicznych (tj. z 2007r., Dz. U. Nr 223,
poz. 1655).
Zamawiający zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych oraz postanowieniami Rozdziału 3 pkt. I ppkt. 2 SIWZ prosi Państwa o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszej informacji na nr fax-u: (0-22) 757-92-70. 

Za powyższe z góry dziękujemy.

Z poważaniem
Z up. Wójta

Z-ca Wójta Marek Ruszkowski

Urząd Gminy Lesznowola
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